
РАСПОРЕД 

Применета и компаративна политика 

1. Двегодишни студии – Втор семестар  

Предмет Професори  Ден и време  Просторија  

Економика на јавен 

сектор 

Проф. д-р Катерина Шапкова 

Коцевска 

Среда од 16:00 Мал амф. 1 

 

 

Политички 

менаџмент 

Проф. Д-р Зоран Илиевски 

Проф. Д-р Владимир 

Божиновски 

Вторник од 

14:00 

Темпус  

Добро владеење и 

управување 

Проф. д-р Ненад Марковиќ 

Проф. д-р Драган Гоцевски 

Д-р Константин Битраков  

Четврток од 

16:00 

Темпус  

 

2. Двегодишни студии – Четврти семестар, Едногодишни – Втор семестар  

Предмет Професори  Ден и време  Просторија  

Управување во јавен 

сектор  

Проф. Д-р Ана Павловска- 

Данева 

Проф. Д-р Драган Гоцевски 

Среда, 16:00 

часот 

Темпус  

Креирање политики 

на локално ниво

  

Проф. Д-р Тања Каракамишева  

Јовановска 

Проф. Д-р Александар 

Спасеновски 

Доц. Д-р Марко Кртолица 

Вторник, 16:00 

часот 

Амф.10 

Пишување и 

менаџирање 

проекти 

Проф. Д-р Зоран Илиевски 

Проф. Д-р Христина 

Рунчева Тасев 

Понеделник, 

16:00 часот  

Темпус  

 

РАСПОРЕД 

Меѓународни односи, Европски интеграции и дипломатија  

1. Двегодишни студии – Втор семестар  

Предмет Професори  Ден и време  Просторија  

Современа европска 

историја и идејата 

за Европа  

Проф. Д-р Владимир 

Божиновски  

Проф. Д-р Иванка Василевска 

Понеделник, 

16:00 часот 

Темпус  

Институции на 

Европската Унија 

Проф. Д-р Сашо Георгиевски 

Проф. Д-р Илина Ценевска 

Вторник, 16:00 

часот 

Амф.8. 

Меѓународни 

економски односи 

Проф. Д-р Ванчо Узунов 

Проф. Д-р Александар Стојков 

Среда, 16:00  Амф. 10  

 



2. Двегодишни студии – Четврти семестар 

3. Едногодишни – Втор семестар  

Предмет Професори  Ден и време  Просторија  

Надворешните 

односи на ЕУ  

 

Проф. Д-р Ирена Рајчиновска 

Пандева 

Проф. Д-р Јулија Брсакоска 

Базеркоска 

Вторник, 16:00  Амф. 5 

Дипломатско и 

конзуларно 

работење 

Проф. Д-р Јулија Брсакоска 

Базеркоска 

Проф. Д-р Љупчо Стојковски 

Среда, во 16:00 Амф. 6 

Глобални политички 

предизвици 

Проф. Д-р Зоран Илевски 

Проф. Д-р Васко Наумовски 

Проф. Д-р Ирена Рајчиновска 

Пандева 

Проф. Д-р Ана Чупеска 

Четврток, 14:00  Амф. 8  

 

 

 

 


